
SAULĖS ŠVIESOS ENERGIJOS ELEKTRINĖS STATYBA 

SĖKMINGAI UŽBAIGTA 
 
 

Uždaroji akcinė bendrovė „Jurbarko vandenys“ kreipėsi į Aplinkos projektų valdymo agentūrą 
(APVA) ir pateikė jai paraišką Nr. KK-AM-SVJ01-0305 prašydama skirti finansavimą įsirengti 
Saulės šviesos energijos elektrinę. 

 
Finansavimas paskirtas 2021 m. lapkričio 23 d. direktoriaus įsakymu Nr. T1-278 „Dėl 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūros direktoriaus  

2021 m. spalio 6 d. įsakymo Nr. T1-197 „Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems pagal 

Klimato kaitos programos finansavimo priemonę „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, 
vėjo) panaudojimas juridinių asmenų elektros energijos poreikiams“ 

 
Finansavimo sutarties pagrindu UAB „Jurbarko vandenys“ pastatė ir sėkmingai užbaigė saulės 

elektrinės statybos darbus. Ekspertizės rangovui patvirtinus statybos užbaigimo deklaraciją  

(2023-07-13), statinys užregistruotas Nekilnojamo turto registre (2023-07-31). Saulės elektrinė 
pastatyta iš 369 vnt. fotomodulių, instaliuota galia - 199,26 kW. Per metus Saulės elektrinė generuos 
apie 194766 kWh, o tai leis sumažinti 81,60 tonų šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekį. 
Planuojamas saulės elektrinės atsiperkamumas 6-7 metai.  

 
Saulės elektrinės projektavimo, statybos darbus, paleidimo-derinimo darbus atliko –  

UAB „Saulės grąža“. Rangovas atrinktas paskelbtus užsakymą konkursui per CPO.lt  
 
Rangos sutarties vertė – 158 645,00 (be PVM) (į šią sumą įtraukta 5 metų Saulės elektrinės 

aptarnavimo ir priežiūros paslaugų kaina). 
 
 

Uždarosios akcinės bendrovės „Jurbarko 
vandenys“ administracija 2023-07-31 


